+7 (962) 070-10-10

SepcoM

KneMMa coeanHuTe nbHaa C

pbivaramu SI-TC3 3 Bxoaa -

TwT. (100wT) Signimpress

ApTnkyn SI-TC3

B Hannunn

Cknan KpacHofapck
Cknan KemepoBo

Cknan MO OamHLLIOBO
Cknaa MO [donronpyaHbi
Cknan HoBocrbupck

XapaKTepUCcTUKu

[MPOU3BOANTESb ...
BbicoTa, mm ...
Pabouaa temnepatypa, °C ...................

MaTEePUaN KOPIYCA ...

= 30000 wrT.

26583 WrT.
3300 wT.
3800 WrT.
500 Wwr.
1900 wr.

Signimpress
14.51
oT +40 no +105

MnacTvK, HUKe b, CTasb

LIBETOCHOBHOM ................................. ... Cepbin
Bec, kg ... 0.0046
Max Harpyska, W ... 400
HoMuHanbHasicunaToka, A ......................... 32
KoHTakTHOe conpoTueieHne, Om ................. <0015
M3onaumoHHoe conpoTueneHwe, MOm ............ >1000
CeueHue 0QHOXMbHbIX MPOBOAHMKOB, mMM?2 ... ... 05-25
CeueHne MHOTOXWbHbIX MPOBOAHMKOB, mMm? ... .. 05-4

Si!lll?mfress

info@sepcom.ru

sepcom.ru


https://sepcom.ru/

