



Клемма соединительная с рычагами SI-TC3 3 входа - 1шт. (100шт) SignImpress

Артикул SI-TC3

В наличии ≥ 30000 шт.

Склад Красноярск	26583 шт.
Склад Кемерово	3300 шт.
Склад МО Одинцово	3800 шт.
Склад МО Долгопрудный	500 шт.
Склад Новосибирск	1900 шт.



Характеристики

Производитель	SignImpress
Высота, mm	14.51
Рабочая температура, °C	от +40 до +105
Материал корпуса	Пластик, никель, сталь
Цвет основной	Серый
Вес, kg	0.0046
Max нагрузка, W	400
Номинальная сила тока, A	32
Контактное сопротивление, Ом	≤ 0.015
Изоляционное сопротивление, МОм	≥ 1000
Сечение одножильных проводников, mm^2	0.5 - 2.5
Сечение многожильных проводников, mm^2	0.5 - 4



Sign*Impress*



+7 (962) 070-10-10



info@sepcom.ru

sepcom.ru